stricto dei iudicio d' oibꝫ illo tpe ppetrat. et de negligētia misse pdicatōnū et diuinio rū. Tendit etiā aliq̄ gule et potus iei tamenta q̄ nūc vel raro eccliam intrant quoz maloꝫ tabernarq̄ sunt in cā. **S**ed cund' calus p̄hibit⁹ in caplo sup̄a allega to est placitare. Idem h̄r. xv. q. iiiij. p. totū. Et fin glof. Nulla cā die dñico tractari debet: nisi pietas suaderet vtp̄a p̄ debili bus et miserabilibꝫ psonis et hoc de p̄sens partiuꝫ. **L**erti⁹ calus eꝫ q̄ null⁹ tunc ad mor te vel pena iudicari debz. **Q**uartus eꝫ q̄ s̄a tramēta. i. iuramēta nō nisi p̄ pace vel alia necessitate p̄stari possunt. p̄uta p̄ fide/ p̄ obedientia/ p̄ fama. extra de elec. c. **S**i⁹ ḡnificati⁹. **E**st aut̄ notandū q̄ p̄cipue triplex cā excusat boiem a moralī si in festo laborat. **P**rimo ē necessitas. vt patz ex tra de fer. c. **L**onquestus. et in glof. ibi sup̄ p̄bo necelitas vigeat dī. puta si res cēt pe nitura. et sunt plā exēpla. ff. de fer. l. i. ii. et. iii. Et ybi res celeritate desiderat. ff. Me da mno infecto. l. i. q̄nta aut̄ debz eꝫ necessi tas p̄silio boni viri iudicandū est. **S**ecuri⁹ tñp̄teref p̄sp̄satio ab eo q̄ in talibꝫ disp̄ sare pot̄ si comode possit haberi. s. a sacer dote. **S**cđa cā est pietas. Puta fin glo. et pallegato. **L**onquest⁹. **C**ausa debilis p̄ sonaz. q̄ in operibꝫ misericō diez distictio nō est habēda vt ptz. lxxvij. dist. c. **T**unaz. Et de p̄se. vi. v.c. Inq̄. Un fm Alexan. Si q̄raf̄ de operibꝫ q̄ ex genere suo seruit̄. li sunt et fiunt cā pietat̄. Puta portare la pides ad edificandas ecclias: hospitaliz domos religiosas q̄ aliter vir aut̄ nūcō possent edificari. vtrū. M̄ita sint dñica die: Dicendū fm 2darcii sabbati⁹ p̄p̄ boiem factū et nō homo ppter sabbati⁹. vbi Glo. Sic sabbati⁹ colere p̄ceptū est vt si necessi tas fuerit nō sit reus qui violauerit illud. Hoc aut̄ intelligi⁹ interneniente dispensa tione illoꝫ q̄sibꝫ dispensatio credita ē fm Gul. et nō sit tant⁹ labor vsc̄ ad fatigātionē nec ppter hoc missa amittat aut̄ s̄bū da. **L**et etia labore in agris pauperz pro elemosyna diuimodo hec nō fāt in solēni⁹ rando magnis nec ppter hoc boies a diui⁹ mis distrabat: nec faciat⁹ ppter carnalem affectionē; aut̄ spe remuneratiōis mūda ne sed tñm ppter deū q̄ paupertas ill⁹ exi geat videat. **L**ertia causa ē operis modi⁹

citas/qñ sc̄z opus modicū esset et paruū. q̄ fm theologos qd̄ modicū est rō appre bendit quasi nihil. Sieut est obstruere fo ramen in agro aut vinea si talis laboꝫ q̄ tem menti iudicio boni viri nō impeditat. Un sup̄ illud Eto d. xxiij. Quicquid poluerit sabbatū. Glo. ait si turbādo quieret anie/morte morias. Ex q̄ fm aliq̄s patere pōt q̄ solus ille laboꝫ q̄ turbat quieret mēris et sp̄ritus libertatē ad mortale crimen deputatur.